
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS 

POSTERIORES ALTERAÇÕES 

 

PARTES: Câmara Municipal de Nazareno/MG / 

Máquinas LTDA 

OBJETO: Locação de máquina copiadora

corretiva/preventiva, fornecimento de suprimentos

impressão. 

DATA: 02 de outubro de 2024.

VIGÊNCIA: Data da assinatura do contrato até 

VALOR GLOBAL: R$66

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 018

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS 

POSTERIORES ALTERAÇÕES  

Câmara Municipal de Nazareno/MG / Web Printer Comércio de 

Locação de máquina copiadora multifuncional, incluindo manutenção 

corretiva/preventiva, fornecimento de suprimentos e software para gestão de 

de 2024. 

Data da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2024.

R$660,00 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.002.000 01 031 0601 2.804 3.3.90.40

 

N° 018/2024 

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS 

Web Printer Comércio de 

l, incluindo manutenção 

e software para gestão de 

ezembro de 2024. 

3.3.90.40.00 


